
Orario dei treni

Fermate
SOLO 

FESTIVO

SOLO 

FESTIVO

Aosta 05.18 05.40 06.28 06.40 07.28 08.28 10.34 11.34 11.40 12.28 13.40 14.28 15.03 15.28 16.28 16.40 17.05 17.28 18.28 18.59 19.28 20.28 21.28

Nus 05.28 05.50 06.38 06.50 07.39 08.39 10.45 11.44 11.50 12.39 13.51 14.39 15.14 15.39 16.39 16.51 17.15 17.39 18.39 19.14 19.39 20.39 21.39

Châtillon 05.39 06.03 06.49 07.03 07.49 08.49 10.55 11.55 12.03 12.49 14.01 14.49 15.26 15.49 16.49 17.01 17.26 17.49 18.49 19.26 19.49 20.49 21.49

Verrès 05.50 06.15 07.00 07.15 08.00 09.00 11.06 12.06 12.16 13.00 14.15 15.00 15.36 16.00 17.00 17.15 17.37 18.00 19.00 19.44 20.00 21.00 22.00

Hône-Bard 06.21 07.22 12.12 12.22 14.21 15.42 17.07 17.22 17.43 19.51

Donnas 06.25 07.26 12.16 12.26 14.25 15.46 17.26 17.48 19.55

Pont-Saint-Martin 06.01 06.29 07.13 07.32 08.13 09.13 11.16 12.20 12.32 13.13 14.29 15.13 15.50 16.13 17.13 17.30 18.01 18.13 19.13 20.00 20.13 21.13 22.13

Borgofranco 06.37 07.40 12.27 12.39 14.37 16.01 17.37 18.09 20.09

Ivrea 06.14 06.44 07.26 07.45 08.26 09.26 11.28 12.35 12.44 13.26 14.44 15.26 16.08 16.26 17.28 17.44 18.16 18.26 19.26 20.14 20.26 21.26 22.26

Fermate
SOLO 

FESTIVO

SOLO 

FESTIVO

SOLO 

FESTIVO

SOLO 

FESTIVO

Ivrea 06.16 06.47 07.12 08.37 09.37 10.38 12.37 12.47 13.12 13.41 14.47 15.37 15.47 16.43 17.47 18.00 18.47 19.12 19.47 20.00 20.47 21.38 22.12 23.38

Borgofranco 06.22 07.21 13.21 13.47 16.49 18.21 19.21 20.21 22.21

Pont-Saint-Martin 06.29 07.00 07.32 08.49 09.49 10.50 12.49 13.00 13.32 13.54 15.00 15.50 16.00 16.56 18.00 18.29 19.00 19.29 20.00 20.29 21.00 21.50 22.29 23.50

Donnas 06.33 07.36 13.36 13.58 17.00 18.33 19.33 20.33 22.33

Hône-Bard 06.37 07.40 10.57 13.40 14.03 17.08 18.37 19.37 20.37 22.37

Verrès 06.44 07.15 07.46 09.00 09.59 11.06 13.00 13.15 13.46 14.15 15.15 16.00 16.15 17.15 18.15 18.44 19.15 19.44 20.15 20.44 21.15 22.00 22.44 00.00

Châtillon 07.03 07.26 08.02 09.12 10.10 11.17 13.11 13.26 14.02 14.26 15.26 16.11 16.26 17.26 18.26 19.03 19.26 20.03 20.26 21.03 21.26 22.12 23.03 00.12

Nus 07.13 07.40 08.12 09.22 10.20 11.28 13.21 13.36 14.12 14.40 15.40 16.21 16.40 17.40 18.40 19.13 19.40 20.13 20.40 21.13 21.40 22.23 23.13 00.22

Aosta 07.23 07.53 08.23 09.33 10.31 11.38 13.33 13.53 14.23 14.53 15.53 16.35 16.53 17.53 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.34 23.23 00.33

ORARIO IVREA-AOSTA DICEMBRE 2015-GIUGNO 2016

ORARIO IVREA-AOSTA DICEMBRE 2015-GIUGNO 2016


